



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 11.05.2020 r.

BZP.271.32.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:
„Budowa kanalizacji deszczowej przy ul. Matejki”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

Pytanie do treści SIWZ nr 1

Dzień dobry w związku z zapisami SIWZ: Osoby podpisujące ofertę winny być uprawnione do zaciągania zobowiązań do wysokości odpowiadającej cenie oferty tj. zgodnie z wypisem z Krajowego Rejestru Sądowego, umową spółki cywilnej, a w przypadku Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z uwzględnieniem art. 230 kodeksu spółek handlowych. czy wobec powyższego wykonawca musi załączyć do oferty odpowiednią uchwałę spółki? jeśli tak to w jakiej formie, czy wystarczy skan podpisanej uchwały potwierdzony "za zgodność" kwalifikowanym podpisem elektronicznym (jak w przypadku referencji).

Odpowiedź na pytanie nr 1

Dokumenty jakie Wykonawca ma załączyć do oferty wynikają z pkt. 10.1 SIWZ. Winny one być sporządzone w postaci elektronicznej oraz opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę/osoby do tego uprawnioną/uprawnione zgodnie z wypisem z Krajowego Rejestru Sądowego, umową spółki cywilnej, a w przypadku Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, z uwzględnieniem art. 230 kodeksu spółek handlowych.

Pytanie do treści SIWZ nr 2

Czy potencjalni Wykonawcy mają samodzielnie dokonać zmiany opisu pozycji nr 55 przedmiaru robót w przypadku kalkulacji kosztów z wykorzystaniem rur PP kielichowych o śr. 800 mm? Ponadto przy budowie kanalizacji z zastosowaniem w/w rur zbędne okażą się roboty wskazane w pozycji nr 56. Przedmiaru robót. Czy należy zatem wykreślić pozycję? Proszę o udzielenie wyjaśnień.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, iż :

- w pozycji nr 55 należy w materiałach wprowadzić rury z polietylenu PE, PEHD o śr. zewnętrznej 800 mm łączone za pomocą kielichów

- nie należy wyceniać pozycji nr 56

- należy dodatkowo wycenić obsypkę rur piaskiem wg pozycji KNR 2-18 0501-02 „Kanały rurowe - podłoża z materiałów sypkich o grubości 15 cm” obmiar 267,52 * 1,2 m2 z krotnością 2 – obsypki będzie 30 cm.

Pytanie do treści SIWZ nr 3

Proszę o wyjaśnienie poprawności jednostki obmiarowej pozycji nr 88 przedmiaru robót przyjętej jako „m²”. Naszym zdaniem jednostką powinien być „m”.

Odpowiedź na pytanie nr 3

W pozycji nr 88 należy przyjąć jednostkę mb a nie m2

W myśl art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert, na dzień:

- termin składania ofert: 15.05.2020 r. do godz. 10:50
- termin otwarcia ofert: 15.05.2020 r. godz. 11:00

Ponadto korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający informuje, iż:

1. Zmianie ulegają zapisy pkt. 19.1, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż do dnia 15 maja 2020 r., do godz. 10:50”.

2. Zmianie ulegają zapisy pkt. 20.1), który otrzymuje nowe brzmienie:

„1). Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 15 maja 2020 r., o godz. 11:00 w sali nr A304 Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój”.

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska